
Na prohlídce staveniště dne 9.5.2013 k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce: 

Výměna oken v části objektu ZŠ U Lesa Nový Bor I. Etapa, byly vzneseny následující dotazy:

1. Dotaz 

Jak s venkovními parapety? Mají se ocenit přechodové lišty?

Odpověď:

Venkovní parapety zůstanou zachovány. Ano, mají se ocenit i přechodové lišty.

2. Dotaz

Lze zachovat vnitřní parapety? Při požadovaném bourání by se musela opět vytvořit 

podpěrná konstrukce pro nové plastové parapety.

Odpověď: 

Vnitřní železobetonové parapety zůstanou zachovány. Dodavatel tedy nebude 

oceňovat položku č. 11 výkazu výměr. Nulová položka nebude důvodem k vyloučení 

dodavatele. Nové plastové parapety budou namontovány na stávající železobetonové 

parapety.

Další požadavek zadavatele:

Zadavatel požaduje předložit do nabídky Certifikát Zaručeně 

česká okna. Dodavatel, který nebude mít v nabídce 

požadovaný certifikát, bude z další účasti vyloučen.

Ing. Miroslav Jeništa

Vedoucí Odboru rozvoje města 

MěÚ Nový Bor

V Novém Boru 3.5.2013


		2013-05-03T08:03:16+0100
	Schvaluji tento dokument




